
Oslávte s nami narodeniny a využite zľavu na celý nákup!

Oslávte s nami
10. narodeniny!

!

10. narodeniny!

Skombinujte narodeninovú
zľavu 10% s kupónom za body
a získate zľavu až 20%

+ = -20%
NA CELÝ NÁKUP

NAD 20 €
Zľava sa nevzťahuje na nákup darčekových kariet, nápojov z automatu,
počiatočnú detskú výživu, zálohované obaly a výrobky s exspiračnou zľavou.
Zľavu nie je možné kombinovať s inými zľavovými kupónmi ani platiť darčekovou kartou.

Zľava 10% na celý nákup nad 20€

č. 21

13. 10. – 22. 10. 2025

Akcia platí od 13. 10. do 22. 10. 2025.

Pri kúpe NIVEA Cellular Filler 
denného alebo nočného krému
+ Cellular Filler séra 15 ml bude
cena séra 15 ml odpočítaná 
z pokladničného dokladu.

ZADARMO

Q-Power
WC blok, 3 ks

0,90 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 2,69 €

269

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-0,40 €

• avivážny
prostriedok

38 pracích dávok
0,08 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

 Tesori
• parfum do prádla

35 pracích dávok
0,29 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

9,99 €

299

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Persil
prací prostriedok

90 - 100 pracích dávok
0,17 - 0,19 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 16,99 €

100

90
-10% -10%+

TIP S KUPÓNMI

1376

1699

1099

Curaprox
zubná kefka

3 ks
3,66 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 14,99 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

890

SUPER
CENA

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

339

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

275



CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

Zdôraznite
svoju krásu

Maybelline
Super Stay
Teddy Tint
matný rúž

Najnižšia cena za
30 dní: 14,49 €

1449

999

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

899

Maybelline
Lash Sensational

Sky High
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 13,99 € (-25 %)

1039
1399-25%

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

842

Maybelline
Build A Brow
gél na obočie

Najnižšia cena za
30 dní: 14,99 € (-31 %)

1029
1499-31%

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

833

Maybelline
Super Stay

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 15,99 € (-31 %)

1099
1599-31%

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

890

na vybrané
produkty značky35%

zľava

Rimmel
Lasting Finish 

Extreme Matte
rúž na pery

Najnižšia cena za
30 dní: 5,79 € (+9 %)

629
979-35%

Rimmel
Thrillseeker

Lip Latex
tekutý rúž

Najnižšia cena za
30 dní: 7,79 € (+8 %)

1299

839

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

739

Rimmel
Match Perfection

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 8,69 € (+7 %)

929
1449-35%

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

752

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

na vybrané
produkty značky30%

zľava

*

Bourjois*
Healthy Mix

púder
Najnižšia cena za

30 dní: 16,99 € (-30 %) 1189
1699-30%

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém
Najnižšia cena za

30 dní: 15,49 € (-30 %)

1079
1549-30%

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

874

Bourjois*
Twist Up The Volume

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 10,99 € (0 %)

Twist Up The VolumeTwist Up The VolumeTwist Up The Volume

1099
1599-31%

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

890

na vybrané
produkty značky30%

zľava

Gabriella
Salvete

Duo
Contour Stick

korektor
Najnižšia cena za

30 dní: 6,89 € (+16 %)

799
1149-30%

Gabriella
Salvete

hubka na make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 € (+17 %)

465
669-30%

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

377

Gabriella
Salvete

Soul Matte
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 8,69 € (+15 %)

999
1449-31%

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

809

Max Factor
2000 Calorie

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 9,79 € (-8 %)

899
1399-35%

na vybrané produkty značky35%
zľava

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

728

1129
1549

L’Oréal Paris
Plump Ambition

lesk na pery
Najnižšia cena za 

30 dní: 15,49 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

914

1229
1749

L’Oréal Paris
Panorama

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 12,29 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

995



PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Objavte zľavy
na kozmetiku

na vybrané
produkty značky20%

zľava

Dermacol
kozmetický

štetec
RG D55 púder

FG D57 kontúry
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 € (-20 %)

959
1199-20%

Dermacol
Infinity

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 9,29 € (+8 %)

1249

999

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

899

Dermacol
Infinity

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 8,39 € +15 %)

1199

959

-1,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

799

999Inter-Vion
súprava na manikúru, 414869

Najnižšia cena za 30 dní: 12,29 €

Killys
rovné nožničky na nechty

Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

4,89 €

Sally Hansen
Pure, lak na nechty

Najnižšia cena za 30 dní: 11,89 € (-30 %)

1189

829

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

729

s.Oliver
For Her

dámska toaletná voda, 30 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 25,79 € (-30 %)

1799

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1457

Gin Tonic
Original 78

•  toaletná voda, 50 ml
•  parfumovaná voda, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 €

1299
1749

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1052

Nivea
antiperspiran/

dezodoran
50 - 150 ml

19,93 - 59,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,99 €

299

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

242

na vybrané
produkty značky25%

min.zľava

Miss Sporty
1Min Shine

lak na nechty
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 € (-26 %) 219
299-26%369

499-26%

Miss Sporty
Perfect To Last

maskovací korektor
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 € (-26 %)

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

299

299
399-25%

Miss Sporty
Precious Shine

lesk na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 € (0 %)

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

242

na vybrané
produkty značky

25%
zľava

Bruno Banani
Man's Best

toaletná voda, 30 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 16,99 € (+16%) 1969
2649-25%-25

Bruno
Banani

sprchovací gél
250 ml

12,76 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,29 € (-25 %)

319
429-25%

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

258

Bruno
Banani

dezodorant
150 ml

30,60 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,19 € (-25 %)

459
619-25%

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

372



Svet vôní

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

STR8
• sprchovací gél
400 ml, 6,23 €/l
• dezodorant

150 ml, 16,60 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

400 ml

249

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

199
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Adidas
dezodorant

/antiperspirant
150 ml

23,27 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,19 €

349

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

249

Axe
sprchovací gél

400 ml
9,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

3,99 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
20,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,09 €

400 ml

309

Rexona
Advanced

antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
19,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

242

Dove
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
19,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

242

Old Spice
• sprchovací gél

a šampón, 675 ml
9,17 €/l

• dezodorant
stick, 85 ml

72,82 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,19 €

675 ml

619

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

569
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

NAKÚPTE 2 PRODUKTY
PLEŤOVEJ KOZMETIKY

ZNAČKY GARNIER
A ZÍSKATE FĽAŠU AKO A ZÍSKATE FĽAŠU AKO 

DARČEK

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY   SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY   SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

Akcia platí od 13. 10. do 22. 10. 2025
alebo do vyrozdávania zásob.

Darček si vypýtajte pri pokladnici

očná / pleťová maska
vybrané druhy

Najnižšia cena za  30 dní: 
2,49 €

249929

micelárna voda
700 ml, 2 druhy

13,27 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 9,29 €

Pure Active, hydrokoloidné
náplasti, 22 ks, 0,27 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

exfoliačná
esencia
120 ml

66,58 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 7,99 €

7,99 €

599Vitamín C+
rozjasňujúce sérum, 30 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

Vitamín C
rozjasňujúci 

čistiaci krém
250 ml

21,96 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 5,49 €

5,49 €

999

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

752
-10% -10%+

TIP S KUPÓNMI

202



Starostlivosť
o pleť a telo

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

NOVINKANOVINKA
Nivea

telové mlieko
400 ml

16,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,79 €

Nivea
micelárna voda

400 ml
17,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,99 €

Nivea
pleťové sérum

30 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 24,89 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

550
-10% -10%+

TIP S KUPÓNMI

566
-10% -10%+

TIP S KUPÓNMI

2016

6796992489

Dermacol
Hyaluron Terapy

pleťový krém
2 x 50 ml
223,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 20,99 €

dvojbalenie

2239

-3,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1939

599

Mixa
Anti Imperfection

Salicylic Acid
pleťový UV fluid

SPF 50+, 50 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 12,99 €

10,49 €

Mixa
Anti-imperfection, čistiaci gél

150 ml, 39,93 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

Bio BC
bylinný balzam

300 ml
14,30 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

429

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

347 Môoyam
pleťová maska

Najnižšia cena za, 30 dní: 0,99 € 099

pri kúpe
3 ks

ZA 1 KS

Mondsub
maska na pery

Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 € 133

pri kúpe
3 ks

ZA 1 KS

Lirene
Collagen Glow 60+

pleťový krém, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 8,29 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

509

629

L’Oréal Paris
Collagen Specialist

pleťové sérum
pre korekciu

vrások, 30 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 7,99 €

7,99 €

L’Oréal Paris
Collagen Expert, hydratačný 

pleťový krém, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 8,99 € 729

* vypýtajte si ho pri pokladnici

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

396
Ellie

Collagen Flexi, denný 
spevňujúci krém, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 €

489

+ DARČEK* - Ellie očný krém 15 ml

++

Neutrogena
Hydro Boost

pleťový gél/krém
50 + 50 ml

189,90 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 25,99 €

dvojbalenie

1899

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1699



Starostlivosť
o pleť a telo

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

Lilien
šumivá guľa s prekvapením

140 g, 21,36 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,59 €

299

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

242

Dettol
náplň do bezdotykového

dávkovača mydla, 250 ml
19,16 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 €

479

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

429

Chilly
antibakteriálny gél

pre intímnu hygienu, 200 ml
19,45 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 5,19 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

315

389

Palmolive
toaletné mydlo, 90 g

10,56 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,75 € 095

Protex
tekuté mydlo

• náplň, 700 ml
5,70 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,39 €

3,99 €
• 300 ml

9,97 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

tekuté mydlo
• náplň, 700 ml

700 ml

299

Dove
sprchovací gél

• dámsky, 450 ml
8,64 €/l

• pánsky, 400 ml
9,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,89 €

450 ml

389

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

315

Indulona
tekuté mydlo

250 ml
9,56 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,39 €

Indulona
tekuté mydlo

náplň, 500 ml
5,18 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,59 €

2,59 €

239

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

137

Amia
• čistiace pleťové

mlieko, 200 ml
8,45 €/l

• čistiace pleťové
tonikum, 200 ml

8,45 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,29 €

169

179

Indulona
Original

krém na ruky
75 ml

23,87 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,79 €

Indulona
skľudňujúci

krém na ruky
50 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 1,99 €

1,99 €
Dove

Body Love
telové mlieko

200 ml
31,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,39 €

Dove
Intense Care

telové mlieko
400 ml

16,73 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,69 €

6,69 €

639

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml

11,23 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

Indulona
ošetrujúci telový 

krém, 200 ml
28,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,79 €

5,79 €

449

289

Lactovit
sprchovací gél

500 ml
5,78 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,79 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

234



PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Starostlivosť
o vlasy

Garnier
Olia, farba na vlasy

rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 6,79 €

529

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

428

799

Creme Supreme
farbiaci krém na vlasy
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

647 Live
farba na vlasy, viac druhov

Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 €

649

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

526

299

Tesori
• sprchovací gél

250 ml
11,96 €/l

• sprchovací olej
250 ml

11,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

242

Vy a my spolOčne
prinesiemE 
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Nákupom 1 ks Fa alebo schauma prispievate 10 centov detským oddeleniam
vo vybraných slovenských nemocniciach

Fa
sprchovací
gél, 250 ml

viac druhov
8,36 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,09 €

209

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

169

Schauma
• šampón, 400 ml

7,73 €/l
• Silver Reflex

balzam, 250 ml
12,36 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,09 €

400 ml

309

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

250

Syoss
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 4,89 €

Syoss
Brow Tint

farba na obočie
17 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

8,99 €

489

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
23,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

19,97 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

599

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

499

Syoss
šampón

440 ml
11,80 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,19 €

519

-0,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

449

649 649
L’Oréal Paris
Magic Retouch 

vlasový korektor 
šedín a odrastov

75 ml, 86,53 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

Excellence Creme
farba na vlasy
vybrané odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

526
-10% -10%+

TIP S KUPÓNMI

526



CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

Ušetrite s Teta
klubom ešte viac!

Oral-B
iO series 2
elektrická

zubná kefka
Najnižšia cena za

30 dní: 84,99 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

5264

6499

Gillette
Fusion5, pánsky strojček

+ 11 náhradných hlavíc, 4,36 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 61,79 €

4799

-5,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

4299

4935

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

3997

Nutrend
elektrický holiaci

strojček
na tvár a telo

Najnižšia cena za 
30 dní: 51,99 €

Gillette
Fusion

gél na holenie
200 ml

24,45 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,89 €

489

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

3891199
Wilkinson

Hydro Silk náhradné hlavice
pre ženy 3 ks, 4,00 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 15,99 €

Wilkinson
Hydro Silk

dámsky holiaci strojček
Najnižšia cena za 

30 dní: 12,99 €

8,79 €

Gliss
• denný olejový

elixír, 75 ml
79,87 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

Gliss
• olejový ochranný

sprej na vlasy, 150 ml
43,27 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 6,49 €

6,49 €

sprej na vlasy, 150 ml

599

Gliss
• šampón

250 ml
13,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

Gliss
• maska 
na vlasy

400 ml
13,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,49 €

5,49 €

349

439

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

356

Urban
suchý šampón

200 ml
21,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,49 €

Kofeín
podpora rastu 

vlasov
• tonikum, 250 ml

28,76 €/l
• šampón, 400 ml

17,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,99 €

719

400 ml

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

582

ZĽAVA OD 25% NA VYBRANÉ VÝROBKY.

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

369

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

299

Elseve
• šampón

400 ml
12,23 €/l

• balzam
300 ml

16,63 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 €

489

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

396



Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 22,00 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 1,65 €

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
18,00 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,25 €

2,25 €

165
Corega

Originál Extra silný
fixačný krém, 70 ml, 102,71 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 7,19 €

Corega
 čistiace tablety

na zubné náhrady
30 ks

0,16 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 4,79 €

4,79 €

719

ZĽAVA 30 % na vybrané výrobky
meridol

Complet Care
ústna voda, 400 ml

14,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

9,49
5,99 €

meridol
zubná pasta, 75 ml, 43,87 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 € 329
599

599
999

elmex
zubná pasta, 2 x 75 ml

39,93 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € 399

629
elmex

zubná pasta, 75 ml
53,20 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

485

Oral-B
Calm Gentle Whitening

zubná pasta, 75 ml, 43,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 €

Oral-B
Medium, zubná kefka, 3 ks

1,00 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

2,99 €

329

249

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Discreet
dámske hygienické vložky

100 ks, 0,02 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 €

O.b.
Original, dámske

hygienické tampóny, 16 ks
vybrané druhy, 0,16 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 €

O.b.

259

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

210
-10% -10%+

TIP S KUPÓNMI

809

999

Bellinda
Cotton, dámska podprsenka

Najnižšia cena za 30 dní: 14,49 €

Bellinda
Thermolite

dámske ponožky
Najnižšia cena za 

30 dní: 5,69 €

399

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

323
Tip Line

hygienické vreckovky
2-vrstvové, 200 ks, 0,01 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 €

Tip Line
Jumbo, kuchynské
utierky 2-vrstvové

67 m, 0,04 €/m
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

2,99 €

179

Tento
Complex, 3-vrstvové

kuchynské
utierky, 55 m

0,07 €/m
Najnižšia cena za

30 dní: 5,39 €

3,99 €

Tento
2-vrstvový toaletný papier

16 x 15 m, 0,02 €/m
Najnižšia cena za 30 dní: 6,19 € 479



Objavte produkty 
pre najmenších

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

Háppy
detské plienky

38 - 44 ks
0,22 - 0,26 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 1,99 €

979

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

793

Q-Soft
hygienické vreckovky

3-vrstvové, 80 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 1,69 €

1,49 €

Happy Kids
hygienické vreckovky

3-vrstvové, 10 x 10 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 € 129

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1012
HiPP

batoľacie mlieko, 500 g
24,98 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 14,99 €

1249

Sunar
detská mliečná kaša, 210 g

16,62 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

349

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

283

Sunar
mliečna výživa, 600 g

17,98 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 10,79 €

1079

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

874

Happy Mimi
BIO, ovocný príkrm

90 g, 8,78 €/kg
Najnižšia cena za 

30 dní: 0,79 €

0,79 €

90 g, 
Najnižšia cena za 

30 dní

069Happy Mimi
ovocný príkrm, 90 g, 7,67 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,69 €

Hello
ovocná kapsička, 100 g

5,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,69 € 059 Lil Ones

detský kukuričný snack, 30 g
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 099

199

HiPP
detský príkrm, 220 g

9,05 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

161

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

185

229

Bebivita
sušienky, 180 g

12,72 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,59 €

Pampers
• Premium, 68 ks, 0,26 €/ks

• Premium Pants, 52 ks
0,35 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 17,99 €

1799

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1457589
HiPP

pena na umývanie, 250 ml
23,56 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 €

HiPP



Tento propagačný leták obsahuje 7,50 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Štrudlička
trvanlivé pečivo s náplňou

21 g
Najnižšia cena za 30 dní: 0,29 € 019

Rajec
dojčenská voda

0,33 l
3,00 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €

099
1+1
ZADARMO

Druid
ryžové chlebíčky, 65 g

19,85 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

104

129

089
2Cone

zmrzlinky, cukríky, 72 g
12,36 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,09 €

159

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

129

 Gumball
Machine

žuvačky, 40 g
Najnižšia cena za

30 dní: 1,89 €

Druid
vegetariánska nátierka, 100 g

15,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,89 €

159

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

129

319

Allnature
ostropestrecový

olej, 250 ml
12,76 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,69 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

258
Allnature

Chia semienka, 500 g
9,98 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 5,69 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

404

499 169

Allnature
mango sušené mrazom, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

137

Nacho
kukuričné lupienky, 175 g

13,66 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 €

239

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

194

VIX
kokosová tyčinka, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €

059

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

048

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

161
Nutrend

Protein Bar čokoláda, 85 g
23,41 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 €

199

SUPER CENA



Pre Vaše
zdravie

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

242

Maxi Vita
• Magnézium

•  Vitamín C Komplex
20 vrecúšok, 0,15 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,89 €

299399

Cemio
Ginkgo, 60 tabliet

0,07 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

323

Allnature
koloidné striebro

500 ml
17,58 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 9,59 €

879

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

712

539

Allnature
BIO

mladý jačmeň
prášok, 200 g

26,95 €/kg
Najnižšia cena za 

30 dní: 5,99 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

437

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

072

089

Allnature
jemná himalajská soľ, 500 g

1,78 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

153

189

Allnature
lahôdkove neaktívne droždie

100 g, 18,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 €

299

Vix
Koenzym Q10, 30 tabliet

0,10 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

SUPER CENA

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

242

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

218

269

Allnature
bezlepková
ryžová kaša

500 g
5,38 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

396
Seni Care

vlhčené utierky, 80 ks
0,06 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 5,69 €

489

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

137

169

Himalaya
viacúčelový krém, 20 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 €

Allnature
Erythritol, náhradné sladidlo

250 g, 12,76 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,59 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

258

319

249

Najtelo
mandľová

múka, 200 g
12,45 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,79 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

202



Prémiové krmivo pre psov
a mačky za výborné ceny

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Energy Pet
hovädzie tyčinky, 75 g

29,20 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 €

219

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

179
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

039
Energy pet

kapsička pre mačku, 100 g
3,90 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,39 €

Friskies
Funtastix

krmivo pre
psov, 175 g

10,80 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 3,29 €

189

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

159
One

ONE, granule pre mačky, 800 g
6,49 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 9,49 €

519

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

469

Sheba
kapsička pre mačky, 4 x 85 g

8,21 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 4,29 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

226

279

One
kapsička pre mačky, 4 x 85 g

7,21 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 €

245

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

198

Cedric
nerezová 

drôtenka na 
riad, 3 ks
0,26 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 1,39 €

0,79 €

Cedric
zmeták červený s rúčkou

Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 €

Cedric
nerezová 

drôtenka na 
riad, 3 ks
0,26 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní

0,79 €

349

079Energizer
CR2032 batéria, 1 ks

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 €

Energizer
alkalické tužkové

batérie, 4 ks
0,40 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 2,49 €

1,59 €

Q Home
• vrecia na odpad

120 l, 25 ks
0,20 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 5,69 €

4,99 €

Q Home
vrecia na odpad, 60 l, 30 ks

0,04 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 € 119

Swiffer
prachovka s násadou, 5 ks

0,92 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 6,19 €

Swiffer
Kit mop 

+ náhradné
prachovky

na podlahu
8 + 3 ks

Najnižšia cena za
30 dní: 22,69 €

14,39 €

459

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 x 18,4 m, 0,02 €/m
Najnižšia cena za 30 dní: 2,79 €

279

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Q-Home
mop s rozprašovačom

Najnižšia cena za
30 dní: 14,99 €

14,99 €

Q-Home
švédska utierka, 3 ks

0,66 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 € 199



Pracie prášky
a čističe

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

Ambi Pur
elektrický osviežovač 

vzduchu strojček 20 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 12,39 €

5,99 €

Ambi Pur
elektrický osviežovač vzduchu

náhrada, 2 x 20 ml, 3,00 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 12,39 € 599

Jar
prostriedok na

umývanie riadu
• 900 ml

3,88 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,49 €

349

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

319
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Kahanec
• WP 1, 100 g, 4,90 €/kg
• OL 1, 110 g, 4,45 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 €

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,45 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 0,89 €

0,89 €

049

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

198

245

California Scents
osviežovač vzduchu, 42 g

Najnižšia cena za 30 dní: 3,69 €

Glade
náplň do elektrického

osviežovača vzduchu, 20 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 3,49 €

Glade
náplň do automatického 

osviežovača vzduchu
 269 ml

18,55 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 €

4,99 €

349

Savo
čistiaci

prostriedok
bez chlóru

 700 ml
4,84 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,39 €

Savo
dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

3,99 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

dezinfekčný čistič

339
-10% -10%+

TIP S KUPÓNMI

198

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná

500 ml
4,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,49 €

245

Sanytol
čistič na

podlahy, 1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,19 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

269

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

218

279

Pulirapid
• prostriedok na

vodný kameň
750 ml
4,12 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,19 €

3,09 €

• odmasťovač
650 ml
4,29 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,89 €
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Domestos*
pena na vodný
kameň, 435 ml

6,87 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

299

* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- kuchynské utierky
pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- kuchynské utierky

Air Wick
difuzér, náplň, 228 ml

35,04 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 €

799

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

699Kahanec sklo
LA 492

Najnižšia cena za 30 dní: 2,29 €

Kahanec sklo
• LA 557 SOL ZL
• LA 569 SOL SR

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

3,49 €

• LA 569 SOL SR
Najnižšia cena za

229



Objavte e-shop
www.tetadrogerie.sk

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Somat
• Excellence 4 v 1, 50 ks

0,24 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

Somat
• Excellence
3 v 1, 88 ks

0,19 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 16,49 €

16,49 €

88 ks

1199

Somat
čistič do umývačky

riadu, 2 x 250 ml
10,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,49 €

5,49 €

Somat
soľ do umývačky riadu

1 500 g, 1,59 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 €

Somat

239

Finish
Ultimate Plus All in 1, 72 ks

0,27 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 19,49 €

72 ks 1949

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1579
Jar

tablety do umývačky riadu
5 x 28 ks, 0,21 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 29,99 €

2999

140 ks

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

2429

1499

Care+ Protect
parfém do práčky
80 pracích dávok

0,19 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 14,99 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1214

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

242
K2r

Colour Catcher, obrúsky
na ochranu prádla, 22 ks

0,14 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

299

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml

2,84 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,79 €

199

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

161

Silan
avivážny prostriedok

62  - 76 pracích
dávok

0,05 - 0,06 €/
pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

avivážny prostriedok

399

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

323

Coccolino
avivážny

prostriedok
68 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

399

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

323

Finish
leštidlo do umývačky

riadu, 800 ml
7,11 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,69 € 

569

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

519

Ceresit Aero 360O

náhradné náplne Aero
2 x 450 g, 10,66 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 12,49 €

959

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

777
Bref

WC blok, Power Aktiv, 4 ks
1,17 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 5,69 €

469

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

380



 Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Akcia neplatí na výrobky vo Výpredaji.
Pri uplatnení kupónov dochádza k postupnému poskytnutiu zliav vždy z čiastky po uplatnení zľavy predchádzajúcej. Vernostný kupón sa nedá použiť na kúpu

Teta darčekových kariet a výmenu bombičiek Sodastream. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. 

www.facebook.com
/tetadrogerieslovensko

e-shop / adresy predajní
www.tetadrogerie.sk

037 3 211 211
tetadrogerie@tetadrogerie.sk

www.instagram.com
/tetask

www.tiktok.com
/@tetadrogeria

Coccolino
prací prostriedok
68 pracích dávok

0,17 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 11,69 €

68

1169

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

947

Rex
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,19 - 0,20 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 12,29 €

66

60

1229

-1,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

1099

Persil
prací prostriedok

30 - 33 pracích dávok
0,30 - 0,33 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

33

30

985

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

798

Persil
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,26 - 0,28 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 16,89 €

60

66

1689

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1368

Perwoll
tekutý prací
prostriedok

60 pracích dávok
0,23 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 13,89 €

60

1355

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1098

Ariel
kapsuly na pranie, 60 pracích 

dávok, 0,32 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 18,99 €

Ariel
prací prostriedok
80 pracích dávok

0,25 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 19,99 €

19,99 €

80

1899

Woolite
tekutý prací prostriedok

60 pracích dávok
0,16 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 9,49 €

60 949

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

769

26

30
Ariel

prací prostriedok
26 - 30 pracích dávok

0,43 - 0,50 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 €

1299

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1052

Lovela
tekutý prací
prostriedok

50 pracích dávok
0,30 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 19,99 €

50

1479

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1198

SUPER
CENA

Ariel
tablety na pranie

88 - 100 pracích dávok
0,25 - 0,28 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 24,99 €

100

88

2499

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

2024

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 19,49 €

100

1949

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1579

Lenor
vonné perličky

495 g
20,18 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

999

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

809


